[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 28 мая 2014 года                                                                                         № 41
Об итогах отопительного сезона  2013 - 2014 г.г.

        Заслушав информацию администрации МО  «Город Гатчина» об итогах проведения отопительного сезона 2013-2014 г.г. жилищно-коммунального комплекса МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО  «Город  Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Принять  к  сведению информацию администрации  МО «Город Гатчина» об итогах отопительного сезона 2013-2014 г.г.

2. Признать итоги отопительного сезона 2013-2014 г.г. в МО «Город Гатчина» удовлетворительными.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                   А.И.Ильин